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MOTTATT

Eldrerådet støtt er i det alt vesent lige planforslaget slik det foreligger, men

@nsker agi noen presiseringer og t ilføyelser på enkelte områder.

En overordnet målsett ing i omsorgsplanen er at folk skal kunne bo lengst mulig

i sit t eget hjem.Dette medfører en omlegging av tj enesteprofi len med større

vekt på en mer hjemmebasert tj enesteyt ing.

Pkt 1.1 i plana omhandler «Digitalisering og velferdsteknologi» i tj enestene som

kommunen vil ta i bruk overfor de eldre.Dette er for akunne møte framt idas

utfordringer med hensyn t il økende antall eldre og kunne imøtekomme deres

behov og effekt ivisere tjenestene.

Eldrerådet sier seg enig i dette, men vil peke på at digitalisering og velferds-

teknologi verken vil eller kan være en erstat ning for «varme hender» og møte

mellom mennesker.Det skal være et suplement t il dette.

Brukere og pårørende må bli kjent med og få opplæring i bruk av de verktøy

som int roduseres, slik at en kan mest re og føle seg t rygg ti l abruke det. Derfor

vil Eldrerådet peke på behovet for opplæring/ kursing av eldre med tanke på at

de også kan se seg i stand t il å ta i bruk de ulike digitale platt formene som de

eldre etter hvert blir henvist t il å ta i bruk for akunne kommunisere med sin

egen kommune.I plana er det fremhevet behov for økt kompetanse om

digitalisering og velferdsteknologi i de tj enesteytende organer,men Eldrerådet

vil i t illegg ha en plan for opplæring også av de eldre som er mottakerne/

brukerne av tjenestene.Dette ser vi som helt nødvendig hvis de eldre skal

«henge med» og kunne nytt iggjøre seg den kontakt og informasjon som

omhandler kommunens tjenesteproduksjon.

Vi er særlig t ilfreds med målformuleringen i pkt 1.2 om «helhet lig pasientforløp

og koordinerte tj enester» - og at « det skal være likhet i kommunens tjeneste-

t ildeling slik at alle brukere sikres rikt ig nivå på de tjenestene de mottar» Eldre-

rådet ser på dette som en prinsipperklæring om at tj enestene skal være

likeverdige og konsistente både når det gjelder kvalitet og omfang - uavh engig



av om brukerne er bosatt sent ralt eller perifert i kommunen.

Antall eldre i kommunen er sterkt st igende, og spesielt vil antall 80+ øke.Selv

om helsa t il den eldste delen av befolkningen blir stadig bedre, så vil likevel
behovet for sykehjemsplasser fortsatt være stort. Derfor er det vikt ig for Eldre-
radet a papeke at de som vil ha behov for slik plass må slippe a sta på

ventelister i lengre t id for å oppnå plass. Omsorgsplanen må ikke brukes som et

hinder for en slik t ilpassning når det oppstår behov for det.

Under pkt 3 er det en målsett ing om at «kommunen skal ha en god pårørende-
polit ikk» og likeså at det skal etableres «et formelt samarbeid med frivillige

organisasjoner». Begge disse målene har i seg selv en stor egenverdi. Dette er
partnere som kan bistå kommunen både med engasjement og kunnskap- noe

som vil komme t il stor nytte i omsorgsarbeidet .

Under pkt 4 regist rerer vi at legevaktordningen skal ivaretas og driftes på en

best mulig måte.Vi ser av målformuleringen at det skal arbeides med» t iltak for
a trygge legevakta i Vanvikan.»

Her ønsker Eldreradet a delta i den videre diskusjonen om en mulig inter-

kommunal legevakt og om plassering av legevakta i kommunen,når dette
eventuelt kommer opp som egen sak.


